ДЕПАРТАМЕНТ ОБЩЕГО ОБРАЗОВАНИЯ
ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

№ -Р

Томск

Об установлении квалификационных категорий педагогическим работникам организаций,
осуществляющих образовательную деятельность

На основании протокола заседания аттестационной комиссии по направлению
культуры и искусства № 1 от «31» января 2019 года
1. Установить высшую квалификационную категорию сроком на 5 лет с «31» января 2019г.
следующим педагогическим работникам:

г. Томск
1) Макиевой Елене Александровне, преподавателю МАОУДО «ДХШ № 2».
2. Установить первую квалификационную категорию сроком на 5 лет с «31» января 2019г.
следующим педагогическим работникам:

г. Томск
1) Варлакову Александру Евдокимовичу, концертмейстеру МБОУДО «ДШИ №8»;
2) Денисовой Елене Владиславовне, преподавателю МБОУДО «ДШИ №8».

3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на Садиеву М.С.,
начальника отдела организационно-кадровой и правовой работы Департамента общего
образования Томской области.

Начальник Департамента И.Б. Ерабцевич

Саднев а Марина Станиславовна
8(3822) 51-00-11
sadieva@edu.tomsk.gov.ru
Замятина Оксана Михайловна
8(3822) 90-20-37
zamyatina @tp u. ru

mailto:sadieva@edu.tomsk.gov.ru